
KUNSKAPSNOD FULLFÖLJDA STUDIER

Uppdatering december -23 & januari -24
• Den 20 februari hålls den första Skaraborgs gemensamma träffen inom satsningen Det syns inte. 

Deltagande skolor kommer att ta del av aktuell forskning och få veta mer om satsningen.

• Webbinarierna på olika teman som görs tillsammans i de fyra delregionerna kommer att fortsätta under 
2024. Det senaste sändes 7 februari och då var det Skaraborg som stod för innehållet. 

• Den 8 mars arrangeras partssamverkanskonferens i Skaraborg. Konferensen är fullbokad men det finns 
möjlighet att följa den digitalt.

• Vi välkomnar alla politiker som arbetar med skolfrågor till Politikerkonferens den 29 februari!

• En ny webbsida, fullföljdastudier.se, är lanserad. Här finns stöd för yrkesverksamma inom förskola och 
skola. Sidan är gjord av Göteborgs regionen som en del i arbetet med kunskapsnoderna i Västra 
Götaland. 

Om kunskapsnod fullföljda studier Skaraborg
Kunskapsnodens mål är att skapa förutsättningar för hållbart och 
långsiktigt arbete inom området fullföljda studier. Noden sprider 
kunskap, erbjuder verksamhetsnära processtöd och skapar jämlika 
förutsättningar för fullföljda studier. 

Kunskapsnoden Skaraborg finansieras av Västra Götalandsregionen 
och samverkar med noderna i övriga delregioner.

Mer information finns på skaraborg.se

Den 31 januari hölls en workshop inom projektet Val för livet. 
Nu börjar deltagarna i projektet att arbeta med sina planer 
för att stärka ungas valkompetens. Alla Skaraborgs 15 
kommuner är med projektets ena del som handlar om 
samarbete mellan skola och arbetsliv. Sex skolor kommer att 
arbeta fördjupat med motivation och framtidstro för att få fler 
elever att fullfölja sina studier.

Ett nytt projekt är beviljat! Projektet Kompetenstrappa: förskola och fritidshem syftar till att nå en Skaraborgsstandard för 
gemensam titulering av kompetensnivåer.

http://www.skaraborg.se/
https://skaraborg.se/var-verksamhet-ny/kunskapsutveckling/satsning-for-okad-psykisk-halsa-det-syns-inte/
https://skaraborg.se/Kurser-och-konferenser/samling-fullfoljda-studier-3-maj/
https://www.vardsamverkan.se/partssamverkanskonferens
https://skaraborg.se/Kurser-och-konferenser/29-februari---politikerkonferens/
https://fullfoljdastudier.se/
https://skaraborg.se/pagaende-projekt/pagaende-projekt/val-for-livet/
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